
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 140 

UCHWAŁA NR 22 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 14 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie Senatu UW 

 
 

Na podstawie § 59 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
18 września 1991 r. Senat UW postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Senatu UW, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 358 
Senatu UW z dnia 18 października 2000 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Komisja na wniosek przewodniczącego może wybrać ze swojego grona 
wiceprzewodniczącego. W przypadku nieobecności przewodniczącego 
wiceprzewodniczący wykonuje jego obowiązki”. 
 
2) § 25 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Komisje rozpatrują sprawy wchodzące w zakres ich działania na wniosek 
Rektora, Senatu UW, grupy składającej się co najmniej z 1/5 członków Senatu lub 
z własnej inicjatywy, a także na wniosek podstawowych jednostek organizacyjnych, 
jednostek międzywydziałowych, jednostek ogólnouczelnianych, jednostek 
pozawydziałowych oraz organów samorządu studentów i samorządu doktorantów, 
jeśli zostanie on przekazany Komisji przez Rektora. 
2. Komisje w sprawach wchodzących w zakres ich działania opracowują opinie, 
przedstawiają wnioski i propozycje oraz, na polecenie Senatu UW lub Rektora, 
przygotowują określone dokumenty lub projekty uchwał Senatu UW. 
3. Komisje senackie przygotowują opinie dot. funkcjonowania jednostek 
administracyjnych działających w obszarze ich kompetencji, w związku z oceną 
dokonywaną przez Senat UW na podstawie § 65 ust. 2 Statutu UW”. 
 
3) W § 26 ust. 1 w zdaniu pierwszym po słowie „przewodniczący" dodaje się: 

"z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 1/3 członków Komisji”. 
 

1 
 



4) W § 26 ust. 1 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie w brzmieniu: 
"Informację o posiedzeniu komisji rozsyła się także członkom Senatu UW 
nie będącym członkami komisji". 

 
5) W § 26 ust. 1 w zdaniu drugim po słowie „odpowiednio" dodaje się: 

"z tym, że liczba osób uprawnionych do uzupełnienia porządku dziennego wynosi 
co najmniej 1/3 członków Komisji". 

 
6) W § 27 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
,,4. Obsługę administracyjno-techniczną komisji zapewniają jednostki administracji 
wskazane przez Rektora." 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 

 

2 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


